de Obras e Serviços Urbanos, nos termos da tabela abaixo: 

Descrição 

Quant. 

Prazo total de 

Execução 

Valor total 

REFORMA DA QUADRA 

POLIESPORTIVA DA 

PRAÇA GASPARINO 

MAIA, NO MUNICÍPIO 

DE GLAUCILÂNDIA-

MG. 

01 

04 (quatro) meses 

R$ 321.289,29 (trezentos 

e vinte e um mil duzentos 

e oitenta e nove reais e 

vinte e nove centavos) 

1.3. A contratação ocorrerá por meio da modalidade Concorrência Pública Eletrônica, prevista no art. 28, inciso II 

da Lei Federal nº 14.133/2021, tendo como critério de julgamento o menor preço, conforme disposto no art.